АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 180

Об актуализации схем водоснабжения и

водоотведения муниципального образования

город Суздаль Владимирской области до

2030 года по состоянию на 2023 год

 Во исполнение пункта 2 и 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения

и водоотведения» п о с т а н о в л я ю:

 1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения муниципального

образования город Суздаль Владимирской области до 2030 года по состоянию на

2023 год согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию на сайте органов местного самоуправления города

Суздаля в сети Интернет.

Глава администрации

города Суздаля

 С.В.Сахаров

 2

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

город Суздаль

от 20.03.2023 № 180

СХЕМА ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СУЗДАЛЬ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ ДО 2030 ГОДА

(АКТУАЛИЗАЦИЯ ПО СОСТОЯНИЮ НА 2023 ГОД)

г. СУЗДАЛЬ, 2023